
 UCHWAŁA  NR   V-39/07 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia  26  kwietnia  2007 roku  

 

 

w sprawie nadania  nazw  ulic w Lubni. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

        § 1. 

 

Nadać nazwę  nowoprojektowanym  ulicom w  Lubni   (Załącznik Nr 1 do uchwały): 

� ulica  LEŚNA           -   działka nr 386/3 
� ulica SOSNOWA     -   działka  nr 370/15 
� ulica SPORTOWA  -   działka  nr 369 
� ulica OKRĘŻNA     -   działka  nr 296 
                                                           

 

                                                         § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

  Robert Skórczewski 


